
Krasnystaw, 01.12.2025 r. 

Protokół 

z posiedzenia Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na wspieranie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2027 r. 
polegającego na prowadzeniu na terenie powiatu krasnostawskiego placówki 
opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego dla 8 dzieci 

1. Komisja konkursowa zwana dalej „Komisją" została powołana w drodze uchwały Nr 
LXXVI/3 77 /2025 Zarządu Powiatu w Krasnymstawie z dnia 13 listopada 2025 roku 
w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy 
zastępczej. 
Osoby powołane do prac komisji: 
► Aleksandra Stachula 
► Waldemar Fedorowicz 
► Pan Marek Szkoda 

2. Zadaniem komisji jest dokonanie oceny oferty konkursowej na realizację zadań z zakresu 
wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz przedłożenie organowi zlecającemu 
tj. Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie propozycji co do wyboru oferty. 

3. Posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 01.12.2025 r. o godz. 9:00 w siedzibie Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie przy ul. Sobieskiego 3. 

4. W posiedzeniu wzięli udział: 
► Aleksandra Stachula 
► VI aldemar Fedorowicz 
► Pan Marek Szkoda 
Lista obecności /załącznik Nr 1 do protokołu/. 

5. Zgodnie z trybem powoływania i zasad działania komisji konkursowych do opiniowania ofert 
w otwartych konkursach ofert, na pierwszym posiedzeniu Komisja wybiera ze swojego grona: 
przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza. 
W dniu 01.12.2025 r. na pierwszym posiedzeniu Komisji na Przewodniczącego Komisji 
zgłoszono kandydaturę Pana Waldemara Fedorowicza, który wyraził zgodę na pełnienie tej 
funkcji. W głosowaniu jawnym jednogłośnie wybrano kandydaturę Pana Waldemara 
Fedorowicza, który został Przewodniczącym Komisji. Na Wiceprzewodniczącego Komisji 
zgłoszono kandydaturę Pani Aleksandry Stachuli, która wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji. 
W głosowaniu jawnym jednogłośnie wybrano kandydaturę Pani Aleksandry Stachuli, która 
został Wiceprzewodniczącym Komisji. Na Sekretarza Komisji zgłoszono kandydaturę Pana 
Marka Szkody, który wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji. W głosowaniu jawnym 
jednogłośnie wybrano kandydaturę Pana Marka Szkody, który został Sekretarzem Komisji. 
W dalszych pracach Komisji Pan Waldemara Fedorowicza przejął obowiązki 
Przewodniczącego Komisji. 



W toku posiedzenia Komisji ustalono, co następuje: 

1. Ustalono, że do Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie z siedzibą przy ul. Sobieskiego 3 
w wyniku ogłoszonego konkursu ofert „Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert" na 
realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej - wpłynęła 
jedna oferta w określonym w ogłoszeniu terminie, który upłynął 27 listopada 2025 r. 
o godzinie 15:30. 

2. Oferta została złożona przez Zgromadzenie Sióstr Służebniczek NMP NP Prowincja 
Łódzka, 91-473 Łódź, ul. Biegańskiego 10. 

3. W dalszej części postępowania Komisja sprawdziła ofertę pod kontem formalnym. 
Ustalono, że oferta została złożona według obowiązującego wzoru - zgodnie 
z rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 
października 2018 r. w sprawie wzoru ofert i ramowych wzorów umów dotyczących 
realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2057). Oferta jest kompletna co do wymaganego zestawu dokumentów oraz 
została złożona w terminie przez uprawniony podmiot. Sporządzono kartę oceny formalnej 
(Załącznik nr 2 do protokołu) 

4. Po zakończeniu czynności o charakterze formalnym i sprawdzającym komisja przystąpiła do 
oceny merytorycznej oferty. 

I. Rozpatrzenie oferty. 

Zgromadzenie Sióstr Służebniczek NMP NP Prowincja Łódzka jest organem 
założycielskim i prowadzącym placówki opiekuńczo - wychowawcze na terenie całej 
Polski. Ponadto prowadzi świetlice środowiskowe, przedszkola, domy pomocy społecznej 
oraz domy dziecka między innymi Dom Małych Dzieci w Częstochowie oraz Dom Dziecka 
w Chotomowie, zatem posiada duże doświadczenie w realizacji tego typu zadań. 

Komisja dokonując analizy i oceny realizacji zleconych zadań publicznych w latach 
poprzednich, wzięła pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia 
otrzymanych na ten cel środków. Na uwagę zasługuje również fakt, że od 2005 roku 
Zgromadzenie prowadzi na terenie Powiatu Krasnostawskiego Placówkę Opiekuńczo - 
Wychowawczą pod nazwą „Nasz Dom", której działalność wspierana jest ze środków 
powiatu. Ponadto od maja 2013 r. Zgromadzenie prowadzi Placówkę Opiekuńczo­ 
Wychowawczą typu rodzinnego im. św. Józefa również od 2013 r. Placówkę Opiekuńczo­ 
Wychowawczą typu rodzinnego im. s. Longiny Trudzińskiej oraz od 2021 r. Placówkę 
Opiekuńczo - Wychowawczą „Dom im. s. Leonii Nastał" w Tuligłowach, których 
to działalność również jest wspierana ze środków powiatu. 

Z realizacji zadania wnioskodawca wywiązuje się bardzo dobrze. W latach poprzednich 
poczynił wiele działań usprawniających funkcjonowanie placówek, wykonał wiele prac 
modernizacyjnych i remontowych w celu polepszenia warunków socjalno-bytowych. 
Dotychczasowa jakość świadczonych usług nie budzi żadnych zastrzeżeń. Stąd też uważa 
się, że zarówno standard usług oraz ich jakość nadal będzie świadczona na właściwym 
poziomie. 

Pod względem zabezpieczenia warunków socjalno-bytowych oraz kadrowych placówka 
spełnia wymagania i standardy określone w przepisach normujących zagadnienia związane 
z funkcjonowaniem placówek opiekuńczo - wychowawczych. 

-b 



Przedstawione kalkulacje kosztów realizacji zadania publicznego na okres 
od 01.01.2026 r. do 31.12.2027 r. wynoszą: całkowity koszt-1.557.168,00 zł w tym kwota 
dotacji 1.526.006,40 zł i środki finansowe własne 31.161,60 zł, które Oferent deklaruje jako 
2% udział własny. 

Wnioskowana kwota dotacji 1.526.006,40 zł jest równa kwocie założonej przez powiat 
krasnostawski w ogłoszeniu o konkursie co uznaje się za zgodne z ogłoszeniem. Zachowany 
został procentowy udział, który wynosi 98% całkowitego kosztu realizowanego zadania co 
jest zgodne z ogłoszeniem o konkursie. Miesięczna dotacja na jedno dziecko wynosi 
7.947,95 zł i będzie w 2027 roku waloryzowana o prognozowany średnioroczny wskaźnik 
cen towarów i usług konsumpcyjnych określony w ustawie budżetowej. Oferent 
zobowiązuje się do wkładu własnego w każdym następnym roku w wysokości nie niższej 
niż 2%. 

II. Stanowisko Komisji 

Komisja w głosowaniu jawnym jednogłośnie wyraża stanowisko, że Oferta do 
Ogłoszenia o otwartym konkursie ofert złożona przez podmiot uprawniony, którym 
jest Zgromadzenie Sióstr Służebniczek NMP NP Prowincja Łódzka spełnia wymogi 
określone w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert. 

Jednocześnie Komisja pozytywnie ocenia ofertę i proponuje udzielić wsparcia na 
realizację zadania własnego powiatu z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy 
zastępczej poprzez prowadzenie na terenie Powiatu Krasnostawskiego placówki 
opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego dla 8 dzieci na okres od 1 stycznia 2026 r. 
do 31 grudnia 2027 r. w wysokości dotacji 1.526.006,40 zł. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

podpisy członków komisji: 

Przewodniczący Waldemar Fedorowicz 

Wiceprzewodniczący Aleksandra Stachula 

Sekretarz Marek Szkoda 


